



Numer sprawy: ACS/03/2021/TP  
L.dz. 296/DZP/41/2021

Bytom, dnia 15.07.2021 r.

**WYKONWACY**  
**biorący udział w postępowaniu**

**WYJAŚNIANIA**

**I POWIADOMIENIE O ZMIANACH SWZ – 2**

Prezes Zarządu

mgr Agnieszka Kozak

Plac Akademicki 17  
41-902 Bytom

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 395 60 99  
fax: (32) 395 60 97  
kancelaria@acstom.bytom.pl  
www.acstom.bytom.pl

KRS 0000236838  
Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  
w Katowicach  
NIP 634-10-06-053  
Wysokość kapitału zakładowego:  
2 956 000,00 zł

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), **ZAMAWIAJĄCY** uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (Nr sprawy: **ACS/03/2021/TP**) na „**Dostawę materiałów jednorazowego użytku, nici oraz leków**”, złożony został wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, zawierające pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

**PYTANIE Nr 1**

**Pakiet nr 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wizytacyjnego wykonanego z przewiewnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>. Długi rękaw zakończony elastyczną, nieuciskającą gumką. W talii i przy szyi wiązany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140cm.

**ODPOWIEDŹ NR 1**

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniający pozostałe wymagania SWZ.

**PYTANIE Nr 2**

**Pakiet nr 2, poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawek pakowanych po 80sztuk?

**ODPOWIEDŹ NR 2**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

**PYTANIE Nr 3**

**Pakiet nr 12, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha z rękawami zakończonymi gumką ?

**ODPOWIEDŹ NR 3**

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniający pozostałe wymagania SWZ.



**PYTANIE Nr 4**

**Pakiet nr 12, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha o gramaturze 20g?

**ODPOWIEDŹ NR 4**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**PYTANIE Nr 5**

**Pakiet nr 1, poz. nr 9**

Czy zamawiający dopuści niebieski żel do USG?

**ODPOWIEDŹ NR 5**

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

**PYTANIE Nr 6**

**Pakiet nr 2**

Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 5-8?

**ODPOWIEDŹ NR 6**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**PYTANIE Nr 7**

**Pakiet nr 2**

Czy zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem w kolorze mleczno białym?

**ODPOWIEDŹ NR 7**

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

**PYTANIE Nr 8**

**Pakiet nr 7, poz. 7**

Czy zamawiający dopuści opakowanie a 100 szt z przeliczeniem?

**ODPOWIEDŹ NR 8**

Tak, Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

**PYTANIE Nr 9**

**Pakiet nr 7, poz. 1**

Pakiet 7 Poz. 1 czy zamawiający dopuści końcówki o dł., 15 cm?

**ODPOWIEDŹ NR 9**

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

**PYTANIE Nr 10**

**Pakiet nr 7, poz. 2**

Czy zamawiający dopuści serwety o wymiarach 33x 48 cm w rolce a 40 listków z przeliczeniem?

**ODPOWIEDŹ NR 10**

Tak, Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

**PYTANIE Nr 11**

**Pakiet nr 11, poz. 9**

Czy zamawiający dopuści opaski podtrzymujące dziane poliestrowe szer. 15 cm x 4 m?



**ODPOWIEDŹ NR 11**

Zamawiający wykreśla Pakiet 11 z Formularza asortymentowo – cenowego, został błędnie dodany i modyfikuje w tym zakresie zapisy SWZ.

**PYTANIE Nr 12**

**Pakiet nr 11, poz. 5**

czy zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul o wymiarach 6\*8 cm?

**ODPOWIEDŹ NR 12**

Zamawiający wykreśla Pakiet 11 z Formularza asortymentowo – cenowego, został błędnie dodany i modyfikuje w tym zakresie zapisy SWZ.

**PYTANIE Nr 13**

**Pakiet nr 11, poz. 1 - 3**

Pakiet 11 Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1-3?

**ODPOWIEDŹ NR 13**

Zamawiający wykreśla Pakiet 11 z Formularza asortymentowo – cenowego, został błędnie dodany i modyfikuje w tym zakresie zapisy SWZ.

**PYTANIE Nr 14**

**Pakiet nr 12**

Czy zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką?

**ODPOWIEDŹ NR 14**

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

**PYTANIE Nr 15**

**Pakiet nr 12**

Czy zamawiający dopuści fartuch o dł. 108 cm?

**ODPOWIEDŹ NR 15**

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

**PYTANIE Nr 16**

**Pakiet nr 12**

Czy zamawiający dopuści fartuch o gram. 20 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ NR 16**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**PYTANIE Nr 17**

**Pakiet nr 12**

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

**ODPOWIEDŹ NR 17**

Tak, Zamawiający dopuszcza, jednakże jego minimalne wymiary muszą mieć szer. 120cm, spełniający pozostałe wymagania SWZ.



**PYTANIE Nr 18**

**Pakiet nr 6, poz. 1**

Czy w miejsce torebek o wymiarach 57x105mm Zamawiający dopuści torebki 57x100mm?

**ODPOWIEDŹ NR 18**

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

**PYTANIE Nr 19**

**Pakiet nr 6, poz. 2**

Czy w miejsce torebek o wymiarach 90x130mm Zamawiający dopuści torebki 90x135mm?

**ODPOWIEDŹ NR 19**

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

**PYTANIE Nr 20**

**Pakiet nr 6, poz. 3**

Czy w miejsce torebek o wymiarach 100x230mm Zamawiający dopuści torebki 90x230mm?

**ODPOWIEDŹ NR 20**

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

**PYTANIE Nr 21**

**Pakiet nr 6, poz. 6**

Czy w miejsce torebek o wymiarach 135x255mm Zamawiający dopuści torebki 135x250mm?

**ODPOWIEDŹ NR 21**

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

**PYTANIE Nr 22**

**Pakiet nr 6, poz. 1-6**

Czy Zamawiający dopuści torebki w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

**ODPOWIEDŹ NR 22**

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

**PYTANIE Nr 23**

**Dotyczy §7, ust. 1 punkt a) i b)**

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych do 0,02% wartości niezrealizowanej lub nieprawidłowo zrealizowanej dostawy?

**ODPOWIEDŹ NR 23**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**PYTANIE Nr 24**

**Pakiet 2 ,poz.1-4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną o min. 10%?

**ODPOWIEDŹ NR 24**

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniające pozostałe wymagania SWZ.



**PYTANIE Nr 25**

**Pakiet 2, poz.5-8**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki nie posiadające rozszerzonej skali?

**ODPOWIEDŹ NR 25**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**PYTANIE Nr 26**

**Pakiet 12**

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 25g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ NR 26**

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

**PYTANIE Nr 27**

**Pakiet 12**

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L i XL?

**ODPOWIEDŹ NR 27**

Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem że rozmiar XL ma minimum 120 cm szerokości, spełniający pozostałe wymagania SWZ.

**PYTANIE Nr 28**

**Pakiet 12**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką?

**ODPOWIEDŹ NR 28**

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniający pozostałe wymagania SWZ.

**PYTANIE Nr 29**

**Pakiet 12**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

**ODPOWIEDŹ NR 29**

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

**PYTANIE Nr 30**

**Pakiet 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o gramaturze min 20 g/m<sup>2</sup> w rozmiarach L i XL?

**ODPOWIEDŹ NR 30**

Zamawiający dopuszcza fartuch w rozmiarze L i XL , pod warunkiem że rozmiar XL ma minimum 120 cm szerokości, spełniający pozostałe wymagania SWZ. Zamawiający nie dopuszcza gramatury min 20 g/m<sup>2</sup>.



Jednocześnie Zamawiający działając w oparciu o art. 286 pkt 3 ustawy Pzp **przedłuża termin składania ofert**, gdyż zmiana treści SWZ wymaga od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowaniem oferty:

**1. W Rozdziale XVII SWZ – Termin składania ofert**

**pkt. 1 otrzymuje brzmienie:**

Oferty należy składać w terminie **do 20.07.2021r. do godz. 09:00.**

**2. W Rozdziale XVIII SWZ – Termin otwarcia ofert**

**pkt. 1 otrzymuje brzmienie:**

Oferty należy składać w terminie **do 20.07.2021r. do godz. 10:00.**

**3. W Rozdziale XIX SWZ – Termin związania ofertą**

**pkt. 1 otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 18.08.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz upływem terminu składania ofert.

**4. Pozostałe warunki i zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

Jednocześnie informujemy, że działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający w dniu dzisiejszym opublikował ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

**PROKURENT**

**PROKURENT**

**Monika Giza**

**Dr n. med. Izabela Obersztyn**

...

.....

*Podpis i pieczętka*

*Kierownika Zamawiającego*

Do wiadomości:

- miniportal,
- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego
- a/a